Summa

I. Debita realia.

M. posid. Grd.

Hoc loco docente) Extractus tabulari totius Status passivi
adnotatur olim Ignatii Comitis Mieczynski sequenti a uno
tur quo extractura ex eodem Extractu hic inferuntur, et quidem le
tabularem specificè ad bona Haloscie cum attinentiis sed re
ventarii quantitatibus, et super iisdem bonis intabulata.
admetteretur.

dum d. Sub N. pos. 12. Summa 6079. fr. 15. tr. ob
Paulus Stacew. 9828. fr. paro re communatis Haloscensis ex progra
mme actiones provenientes, quo inservit efficiunt. - 38,829.

Sub N. pos. 60. et 61. residuum pretium restans
et S^a Originalis 650000fr. super bonis Haloscis pro
re Ordinorum Romiclerianorum in S^a Capitali
cum Usuris 200000. -

Sub N. pos. 66. et 67. S^a Capitalis per olim
Ignatium Com. Mieczynski pro re Capitali Eccles
sia Archicathedralis Legpoliensis super bonis
Haloscis inscripta 95900. -

Sub N. pos. 79. In fundamento Chirographi
per J. Com. Mieczynski sub die 15. febr. 803.
declarati, fundus Religionis cum S^a 50000fr. off. 200000. -

Sub N. pos. 82. Virtute obligationis instrumenti
per eundem Com. Mieczynski sub die 1^o Martii
806. editi, Successorum olim Adami Kukowieck
S^a Capitalis 4160 X efficit compustando per 18fr.
unum aureum 74880. -

Sub N. pos. 84. Si Chirographi per Ignatium Com.
Mieczynski dat. 1^o Martii 806. N. declarati, fundus
Religionis cum S^a Capitali 10000 X eff. per 18fr. compu
tatio 180000. -

Sub N. pos. 85. Si Chirographi per eundem Com. Mie
czynski dat. 24. febr. 808. editi Stephanus Kulezycki
cum S^a Capitali 40000. -

Sub N. pos. 86. Si Chirographi per eundem Com.
Mieczynski dat. 26. febr. 807. declarati Josephus Klemi
nat. Lepper cum Capitali 10000fr. off. 40000. -

Latus. - 869604.

Continuatio Status Passini

Reponit? pos.

Translat.

869609.

Sub No: pos. 88. Si Chirographorum dat: 27. feb.
805., tum dat: 30. Maii 808. et den: dat: 19. feb:
809. W: exaratorum Franciscus Podbielski cum
sumis Capitalibus junctim efficientibus — .

175,385. —

Sub No: 89. pos. Si Chirographi per olim form.
Migernski dat: 17. feb: 808. W: ed: L: Ludovicus
Schmidt cum Capitali 300 £ eff: per 18. fp. com-
putando — .

5400. —

Sub No: 90. pos. In fundamento Chirographi per
olim form. Migernski dat: 15. Martii 806. exar-
ati Vincentius Skrynski cum restanti S: Capit:

30000. —

Sub No: pos. 91. Si Chirographi per eundem dat: 26.
feb: 809. exarati Josephus D: Goepfer Schmidt.
cum Capitali — .

8000. —

Sub No: pos. 92. Si Chirographi per eundem form.
Migernski dat: 17. feb: 807. in rem form. Joannis
Knechniecki edit: dum Cezioni per eundem dat: 1.
feb: 809. exarate Ignatius form. Stadnicki cum
sumis Capitalibus in moneta argentea — .

28000. —

16200. —

Sub No: pos. 93. Si Chirographi sub eodem dato
ut Supra, et Cezioni idem form. Stadnicki cum
S: Capitali — .

27250. —

Sub No: pos. 94. Si Chirographorum unius dat:
16. feb: 807. alterius dat: 17. feb: 807. exaratorum
Patilus Netrobolski cum summis Capitalibus
summi junctis — .

53,500. —

Sub No: pos. 95. Si documentorum unius dat: 8.
febr: 802. alterius dat: 22. febr: 807. et tertii dat:
16. feb: 805. per olim form. Migernski exaratorum
Onuphrius Comes Dwohojewski cum Capitalibus
summis 1^{ta} 2000 £ eff: per 18 fp. computando — .

36000. —

46000. —

28000. —

tum 4^{ta} in currenti moneta — .

480. —

Patus.

1321824. —

Continuatio Status Passivi.

adno-
tatio-
nes.

Summa

pp. ad.	pp.
Translatus.	1321824.
Sub H. pos. 97. Si instrumento obligationis per eum dem Com. Miacyński sub dat. 2. Junii 809. exarati cajetanus Orarovski cum Capitali 5120. & off. per 18 pp. computando	92160.
Sub H. pos. 98. Si Chirographi dat. 30. Maii 809. exarati Josephus Wierzchowski cum Capitali	134000.
Sub H. pos. 99. Si Chirographorum dat. 27. Maii 808. unius, alterius dat. 28. Maii 808. et tertii dat. 18. Junii 808. per olim Com. Miacyński exarati nunquam Susanna Com. Mier cum sumis Capitali bus simul junctis	220,000.
Sub H. pos. 100. Joannes Sielecki petit Chirogra- ph a super Sumas 13000 pp. et 10000 pp. super bonis Zalosce mitabulari Deneqabum. - eff	23000.
Sub H. pos. 101. In fundamento Chirographi dat. 24. febr. 806. per Ignatium Com. Miacyński exarati Mathew us Winnicki cum residua S ^e 3000 & quo off	54000
Sub H. pos. 102. Si Chirographi dat. 21 febr. 807. per Ig. Com. Miacyński exarati Anna de Ulanieckie Bid ska cum S ^a Capitali	56000
Sub H. pos. 103. In fundamento Chirographi dat. 28. febr. 805. exarati Magdalena de P. Bokowskie Dulfska cum S ^a Capitali	100000.
Sub H. pos. 104. Si Chirographi dat. 24. Maii 808. H. exarati Leo Com. Konarski cum S ^e -	40000.
Sub H. pos. 105. Si Chirographi dat. 9. Martii 809 exarati Josephus Com. Los cum S ^a una in conventio- nali Moneta argentea	18000.
altera 300 & quo per 18 pp. computando off	5400
Sub H. pos. 106. Sigore Chirographi dat. 12. Aprilis 808. per olim Ig. Com. Miacyński exarati Marianna de Borzeczk. Potocka cum S ^e 950 & off per 18 pp. numerando	17100
Sub H. pos. 107. Si Chirographi dat. 30. Maii 809. exarati Joannes Roscienski cum S ^a Capitali	100720.
Sub H. pos. 108. Sigore Chirographi dat. 23. febr. 802 exarati Theresa Eustachia Krokowska cum S ^a Capitali	12000.
Sub H. pos. 109. Sigore Chirographi dat. 30. Maii 809. ex- arati Antonius Horodyski cum S ^a Capitali	272000
Lat. S.	2466204.

Continuatio Status Passivi

anno,
tatio-
nes.

Summa)

	Translatus	fl. polon. go.
Sub fl. pos. 110. Sigore Chirographi dat: 30. Maii 809. edit: Antonius Chorodyski cum $\frac{1}{2}$		
Sub fl. pos. 111. S: Chirographorum unius dat: 2. Maii 805. et alterius dat: 20. febr. 808. editorum Franciscus Xav: binomini s: son. Chotomieusk: cum sumis simul junctis		137.050. -
Sub fl. pos. 112. Sigore Chirographi dat: 5. Junii 809. exarato Joannes Hermann cum $\frac{1}{2}$ Capitali		94.000. -
Sub fl. pos. 113. Sigore Chirographi dat: 14. Junii 809. exarati Marianna de Pleszynska (Padlewska) cum $\frac{1}{2}$		30.000. -
Sub fl. pos. 114. Sigore Chirographorum unius dat: 2. Junii 809. et alterius dat: 16. Junii 809. per olim comitem Miqczynski exaratorum Antonina Mieszczyńska cum sumis simul junctis		90.000. -
Sub fl. pos. 115. S: Chirographorum et quidem unius dat: 21 febr. 804. alterius dat: 21. febr. 805. atq: tertii dat: 17. febr. 807. per olim com. Miqczynski exaratorum Josephus Koszecki cum sumis $\frac{1}{2}$		400.000. -
altera 140 fl eff. per 18 pp. computando		23.000. -
tertia 520 fl quo eff:		25.20. -
quarta		93.60. -
quinta		46.41. -
resta 1200 fl quo per 18 pp. computando eff		28.000. -
Sub fl. pos. 116. Sigore Chirographi dat: 29. Junii 808. per eundem com. Miqczynski edit: Vincentius Wydryga cum $\frac{1}{2}$ Capitali		21.600. -
Sub fl. pos. 117. Sigore Chirographi dat: 23. Martii 805. edit: Juliana de Tyczynska com. los cum restant: $\frac{1}{2}$ Capitali		82.000. -
Sub fl. pos. 118. Sigore Chirographi dat: 8 ^a Maii 807. exarati Helena de Dauzy Miqczynska cum summa Capitali		115.000. -
Sub fl. pos. 119. S: Chirographi dat: 20. febr. 808. edit: Antonius et Agnes Mier post olim Josephum Comitem Mier relicta protet cum $\frac{1}{2}$		300.000. -
Sub fl. pos. 120. Sigore Chirographorum et quidem unius dat: 15. febr. 808. alterius 21. febr. 808. et tertii 24. Maii 809. editorum Ignatius Dewicz cum sumis sim- mul junctis		160.000. -
		146.000. -
Latu. I. -		402.957.5. -

Adno.
tato,
nes.

Continuatio Status (passivi)

Summa) au

Translatus	Mis. pol. gmo.	4029575.
Sub N° pos. 121. Sigore Chirographorum et quidem unius dat. 6. Martii 809., atque alterius dat. 10. Martii 809. editorum Iudei Abraham Rosenthal, et Rachman Frenkiel cum sumis simul junctis.	92000.	
Sub N° pos. 122. S. Chirographi dat. 20. febr. 808 editi Rochus Kotlicki cum sumis simul junctis 600. # quo off sp. per 18. numerando.	10800.	
Sub N° pos. 123. Sigore Chirographi dat. 21. febr. 809. editi Josephus Grzebowksi cum S ^a .	18000.	
Sub N° pos. 124. S. Chirographi dat. 9. Martii 809. warati Ant. Paskowksi cum S ^a .	16000.	
Sub N° pos. 125. S. Chirographorum unius dat. 21. febr. 809. alterius dat. 28. febr. 809. editorum Marianna Humiecka cum sumis 3800 # et 350 # quo efficiunt per 18. numerando.	74700.	
Sub N° pos. 126. Sigore Chirographi dat. 12. Novem. 808. Ivo Kransowksi cum sumis 26 # et 99 # junctis 125. # quo efficiunt per 18 sp. computando.	2250.	
Sub N° pos. 127. S. Chirographi dat. 22. febr. 805. editi Basilius Josephus Pniewyminski cum summa	16000.	
Sub N° pos. 128. S. Chirographi dat. 26. Maii 809. editi Valentinus Zakaiewski cum S ^a 125 # off por 18 sp. computando.	2250.	
Sub N° pos. 129. Sigore Chirographi dat. 10. Junii 808. editi Julianna de Kowadowskie com. Morska cum S ^a .	62010.	
Sub N° pos. 130. S. Chirographorum, et quidem unius 4 Martii 808. alterius 28. Maii 808. per olim Jg. com. Mizerynski editorum, atque confessionis per Ignacium Lisjowski. die 13. Novem. 809. edita Josephina Lisjowska cum sumis 1070. # et 1265. # junctim 2335. # efficit. tum cum S ^a Capitali.	42030.	
Sub N° pos. 131. Sigore Chirographorum, et quidem unius dat. 30. Januar. 808. tum alterius sub eodem dato, atq; tertii et quarti die 2. Martii 809. editorum Laurentius Radecki cum summis simul junctis.	11770.	
Latus.	4519385.	

Continuatio Status Passivi

Summa

<u>anno-</u> <u>tatio-</u> <u>nes</u>	<u>Translatus.</u>	<u>Summa</u>
		#li. pol. grm.
		4519385 .
<u>Sub H: pos. 132.</u> Sigore Chirographi dat. 17. Maii 809. editi Barbara Petrynska cum S ^a Capitali		4000. -
<u>sub H: pos. 133.</u> Si Chirographi dat. 6. febr. 800. ex rati Josephus Bobecki cum S ^a 732. # eff. pp. —		13176. -
<u>Sub H: pos. 134.</u> Si Chirographi dat. 23. Martii 806 editi Josephus Maliszewski cum S ^a — . —		7509. -
<u>Sub H: pos. 135.</u> Si Chirographi dat. 2. Martii 809. editi Stanislaus Lacynski cum S ^a — . —		24380. -
<u>Sub H: pos. 136.</u> Sigore Chirographi dat. 28. febr. 805. editi Ant. Klemensowski cum S ^a — . —		13660. -
Pomo vigore Adnotacionis in eodem Chirographo dat. 28. febr. 809. apposite iherem cum S ^a — . —		2000. -
<u>Sub H: pos. 137.</u> Si Chirographi dat. 17. Junii 808. editi tum cespionis per Lucan Dabrowski dat. 3. Junii 809. warata Josephus Laliwiala cum S ^a — . —		23200. -
<u>Sub H: pos. 138.</u> Si Chirographi dat. 21. febr 806. Franciscus Schreiber cum S ^a — . —		22000. -
<u>Sub H: 139.</u> Sigore Chirographi dat. 28 febr. 806. editi Sophia de Sokolowskie Gykaraska cum S ^a		40000. -
<u>Sub H: 140.</u> Si Chirographi dat. 6. Martii 806. editi Ignatius Jawadzki cum residua S ^a Capital. 1000# eff		18000. -
<u>Sub H: pos. 141.</u> Sigore Chirographorum unius dat. 16. febr. 803. alterius 20. febr. 805. tertii 23 febr. 806. et 4 th 21. febr. 806. editorum Ignatius Comes Morski cum sumis nifim junctis 15500# eff. et per 18. f. computando " — . —		279000. -
<u>Sub H: pos. 142.</u> Sigore Chirographi dat. 9. Martii 809. editi Ant. Ratynski cum S ^a — . —		32000. -
<u>Sub H: pos. 143.</u> Sigore Chirographi dat. 11. Junii 809. per obs. Com. Miaczynski editi Josephus Bye- stranowski cum S ^a — . —		20000. -
<u>Sub H: 145. pos.</u> Sigore Chirographi dat. 26. Maii 808. editi Marianna de Dniewiedie Com. Losiowa cum S ^a 800# eff. — . —		10800. -
<u>Sub H: pos. 147.</u> Sigore Chirographi dat. 25. Maii 808. per Jg. Com. Miaczynski editi Theresia Princeps Jablowska cum residua S ^a Capital. — . —		83750. -
	<u>Catus.</u> —	5114860 .

Continuatio Status Passiorum

Summa

Alpoid? gr.
5114860.

Translatus.

Sub H. pos. 148. Si Chirographorum, et quidem uno us dat. in febr. 805, alterius 20. febr. 806, et tertii 3. Martii 807 editorum Adamus Wiszniewski cum sumis infinitis junctis — — . — . — .	45480. —
Sub H. pos. 149. Sigord binorum Chirographorum dat. 20. febr. 809. per olim Com. Miaczynski edito Josephus Gottlieb cum sumis infinitis junctis — — . — .	30,900 —
Sub H. pos. 150. ex Chirographo dat. 25. Martii 809. per olim Com. Miaczynski edito Stanislaus comes Skarbek cum S ^a — — . — .	250,000 —
Sub H. pos. 151. ex Chirographo dat. 25. febr. 808 per eundem Com. Miaczynski edito Ignatius Le- lowiski cum S ^a — — . — .	62000. —
Sub H. pos. 152. ex Chirographis per olim Com. Miaczynski editis, et quidem uno dat. 10. Martii 805. alterius dat. 22. febr. 807. tertio et v. dat. 18. febr. 808. s ^o dat. 19. febr. 808. Os et 7 ^{mo} dat. 28. Maii 808, 8 ^{mo} dat. 30. Decembr. 808. quo dat. 22. Maii 809, 10 ^{mo} et 11 ^{mo} dat. 25. Maii 809. Felicianus Korytowski cum sumis min infinitis junctis capitalibus 21775. ex quod est per 18. fp. computando — — . — .	391950. — 72000 —
Sub H. pos. 153. Si Chirographi dat. 17. Maii 809. per olim Com. Miaczynski editi Xaveria de Ja- worska Horbyska cum S ^a — — . — .	27000 —
Sub H. pos. 154. Si Chirographi dat. 10. Junii 809 editi Francis et Barbara de Zaplatynske Gto. zowcy conjuges cum S ^a — — . — .	188000 —
Sub H. pos. 155. Si Chirographi dat. 25. Febr. 809. per Jg. Com. Miaczynski editi Demetrius Klobukow- ski cum S ^a — — . — .	27000 —
Sub H. pos. 156. Michael Radziejowski petit Chiro- graphum Jg. Com. Miaczynski super S ^a 33000 fp. ed. tum super bonis Falosce mitabelae. denegat —	33000. —
Sub H. pos. 157. Sigord Chirographi dat. 25. febr. 809. per olim Jg. Com. Miaczynski editi Demetrius Klobukowski, et Josephus Knapowski cum S ^a —	1950. —

Latus

6243540.

Continuatio Status Pacifici.

Anno,
tation,
nes

Summa

	<u>Translatus.</u>	<u>Hipodid?</u>	<u>mon.</u>
Sub ff. pos. 158.	S: Chirographi dat: 27. febr: 802. per Jg. com. Mięczynski edit: Adamus Urbanus de cler 1 ^o 4000. ff. quo efficit per 18. pp. computando infra mult cum 15. pp. —	6240540	
Sub ff. pos. 159.	S: Chirographi dat: 9. Decemb: 807. per Jg. com. Mięczynski edit: Marianna de Bielskie com. Trembinska cum residua s ^a —	29000	
Sub ff. pos. 160.	S: Chirographi dat: 20 febr. 805. per eundem com. Mięczynski edit: Joannes Mathaeus Horawski cum s ^a —	26000	
Sub ff. pos. ibi.	S: Chirographi dat: 21. febr. 805. per com. Mięczynski edit: Iulius Porfion Horowic ^z cum s ^a —	65000	
Sub ff. pos. 162.	S: Chirographi dat: 24. febr. 805. per Jg. com. Mięczynski edit: Ignatius Przecik cum s ^a 2000 ff. quo eff per 18. pp. computando — —	36000	
Sub ff. pos. 163.	ex Chirographo dat: 20 febr. 809. edito Ant: Sieminski cum s ^a —	11420	
Sub ff. pos. 164.	Sigore Chirographi dat: 26. febr. 808. per Jg. com. Mięczynski edit: Valentinus Laskiewic ^z cum Summis 1 ^a " " —	94500	
	altera 1800 ff. quo eff. per 18. pp. computando — —	28800	
	tertia — " — — —	780	
Sub ff. pos. 165.	S: Chirographi dat: 26. febr 808. per olim com. Mięczynski edit: Valentinus Laskiewic ^z cum Summis 1 ^a " " —	4720	
	altera 75. ff. quo eff. — — —	1350	
Sub ff. pos. 166.	ex Charta Blanca dat: 22. febr: 809. per Jg. com. Mięczynski exarata Michael Duffki cum s ^a —	3000	
Sub ff. pos. 167.	In fundamento Mandati R ^z fori Lepoli: dat: 6. Decem: 809. emanati Michael Duffki cum contractu locati conducti respectu bonorum Bialo glowy, et Netrepince cum Jg. com. Mięczynski mito atq. quietantia dat: 7. febr. 809. super s ^a —	35000	
Sub ff. pos. 168.	S: Chirographi dat: 21 febr. 809. per Jg. com. Mięczynski edit: Michael Duffki cum s ^a —	100,000	
Sub ff. pos. 169.	In fundamento binorum) Chirographo- num dat: 28. febr. 808. per Jg. com. Mięczynski exaratorum Simeonius com. Poletylo cum Summis 1 ^a —	40000	
	altera 3000 ff. quo eff per 18. pp. computando — —	54000	

Latus.

6856ii0.

Continuatio Status Passivi -

Summa

Gran status.

Ex: pos?	gr.
685611c.	

Sub H: pos. 170. Si: Chirographorum trium dat: 21 april 808. per olim Com. Miacyrnski editorum Alexander Princeps Dominiuski cum Summis bini's junctim eff. tum 3 ^a S ^a 2000 # quod eff. "	100,000.
Sub H: pos. 171 Si: Chirographi dat: 16. Junii 809. per Ign. Com. Miacyrnski editi Michael Swie- wicki cum S ^a " .	36000.
Sub H: pos. 172. Si: Chirographi dat: 26. febr. 808 per Ign. Com. Miacyrnski editi Sophia de Sokolau sive Pyrarska cum S ^a " .	10000.
Sub H: pos. 174 Si: Chirographi dat: 17. Maii 809. per Com. Miacyrnski edita, tum lectionis dat: 9. Sept. 809. per Leonem Swieprawski exarata Alay- sia de Ratynska Madan cum S ^a " .	40000.
Sub H: pos. 173. Si: Chirographi dat: 31. Maii 809. editi Marianna Grabinska cum S ^a " .	77000.
Sub H: pos. 175. Si: gore Chirographorum, et qui- dem unus dat: 16. Martii 809. alterius dat: 17. Martii 809. et tertii 4. Aprilis 808. per Ignatium Comitem Miacyrnski editorum Jo- annes de Madan cum Summis simul junctis " .	80000.
Sub H: pos. 176. Si: Chirographi dat: 17. Aprilis 809. per Ignatium Comitem Miacyrnski editi Basilius Podholecensis cum S ^a " .	120000.
Sub H: pos. 177. Si: Chirographi dat: 15. Februarii 802. per Ignatium Com. Miacyrnski editi Bonaventura Woyra cum Summa 1800 # quod efficit per 18 fji. computando. " .	6000.
Sub H: pos. 178. Ex Charta Blan- ca dat: 2. Martii 809. per olim Ignati- um Com. Miacyrnski exarata Elisabeth Lacynska cum S ^a " .	32400.
	4320.

Latus. 7361830.

Continuatio Status Yagisivi

Summa

	Translatius.	Mopud.	gros.
Sub H: pos. 180. Si Chirographi de 2. Marti 809. per Jg. Com. Miaczynski editi Basiliani Leopolici ad S. Onuphrium cum 1 ^a		7561830.	.
ad 60000. -			
Sub H: pos. 181. Si Chirographorum det. 2. Marti 809. per Jg. Com. Editorum Josephae de Urszule Urszula cum 1 ^a Capitali		133000.	-
et annula		13000.	-
Sub H: pos. 182. Si Chirographi 5. Junii 808. per Ignatium Com. Miaczynsk. editi Andreas Horodyn. cum resida 1 ^a		40000.	-
Sub H: pos. 183. Si Chirographorum et quidem unius det. 21. febr. 808. alterius 22 febr. 808. per Jg. Com. Miaczynski editi Erasmus Com. Romorowski cum sum- mis 800# et 1805# per 18. pp. computando off. -		21640.	-
Sub H: pos. 184. Si Chirographi det. 28. febr. 803. per Jg. Com. Miaczynski editi Franciscus Karnowski cum 1 ^a		33000.	-
Sub H: pos. 185. Si Chirographi det. 28. febr. 807. per Jg. Com. Miaczynski editi Franciscus Karnowski cum 1 ^a		19000.	-
Sub H: pos. 186. Si Chirographi det. 2. Marti 809. per Ign: Com. Miaczynski editi Leopoldus Bochdan cum 1 ^a		30000.	-
Sub H: pos. 187. Si Chirographorum det. 15. alic 807. per Jg. Com. Miaczynski editorum. Iohannem Ligoniem cum summis 3000# et 1760# per 18. pp. numerando off. -		85680.	-
Sub H: pos. 188. Si Chirographorum per Jg. Com. Miaczynski det. 27. febr. 802, 6 th Marti 805, 26. febr. 808, 16. et 18. Marti 808. editorum Iohannem Domo- towskie Starzynsk. ad prefens Kobylecku cum 1 ^a tum 500# off.		100000.	-
dem cum summa		9000.	-
4 th 2000# off.		42800.	-
5 th		36000.	-
demique 77# et 394#		141100.	-
Sub H: pos. 189. Si Chirographi det. 21. febr. 804. per Jg. Com. Miaczynski editi Ursula de Urszule Com. Sarnowska cum 1 ^a 1000# per 18. pp. numerando off. -		8478.	-
Sub H: pos. 190. Si Chirographi per Jg. Com. Miaczyn- ski det. 26. april. 809. warati Matheum Jagiezkowic. cum summis 6200pp. et 1400pp finali fundit efficient		18000.	-
Latus		7600.	-
		8033428.	.

Continuatio Status Passivus -

Summa

¶ C. post.	gr.
8995428	.

Translatio:

- Sub H: pos. 191. Si Chirographorum unius dicitur febr. 808. alterius dicitur 31 Maii 808. per Jg. Com. Miadynski exaratorum Nathaeus Tarczowski cum binis sumis junctim efficiuntur — 52400. —
- Sub H: pos. 192. Si Chirographi per Jg. Com. Miadynski dicitur febr. 808. exarati Andrius Josephus Tarczowski cum S: Capitali — 21000. —
- Sub H: pos. 194. Baplinus Tarczowski petit S: Griff. Super bonis Tarczowis in tabulari, et S: 2^o pp. super iisdem bonis erga pifficationem procuratori, quo summul juncte efficiunt 8000. —

Status Passivus.

II^o relate ad Bona Tarkow. a. Attinq:

- Sub H: pos. 3. Si scripti in actis Com. Leopol: die 11 Jan: 774. per Thomam Paniewski Demipontem Stanislaw Po- tocki editi super bonis tractuum Tarkovienium, et tunc in apof: cum provisione annua per 7. a 100 S: francipani Leopol: 32000. —
- Sub H: pos. 5. Si scripti debito in Tarkow die 11 Nov: 753 per Franciulum Potocki dati conventus comelitatus fiscalatorum Premsillie; cum provisione per 100 S: — 11000. —
- Sub H: pos. 7. Si scripti Leopol: die 16 Januarii 779. per Stanislaus Potocki editi et in pro Leopol: det. 18. Jan: 779. robore convertitus Monialium Brig: Hinarus Sokalieni; cum 1: et provisione per 8. a 100 — 43700. —
- Sub H: pos. 8. Si scripti dati in Tarkow die 3 Marti 732. dicti Bernardini Sokalieni; cum 1: — 25000. —
- Sub H: pos. 9. Contra acti castri Belzen fra 3. in Sigilia festi s: Bartholomei d: 746. in continentia Francipus Potocki iisdem Bernardinis super bonis tractus Tarkow assecutus est S: 8000. —
- Sub H: pos. 11. Si scripti in actis castri Belzen fra 2. post 3^o s: Iurum Regum d: 722. Stanislaus Potocki Ecclesie Parochiali Tarkovieni: inscribit S: 1000. —
- Sub H: pos. 12. Stanislaus Potocki d: 732 fra 5. post dominicanam iudicac. Ecclesie Parochiali Tarkovieni: super bonis Tarkow assecutus est S: 4000. —
- Sub H: pos. 21. Franciscus Salerius Potocki inscriptione non reemptionalem super sumis 1000 ff. et 6000 ff. Ando Andreae Sutorino Bakalowski canonico Leopoli: et Protopope Sokalieni: dispositis super tractu Tarkovieni: inscribit, et cum actis castri Belzen die 11 Octobr. 770. approbat, que junctim efficiuntur 10000. —

Lat. S.

8582528.

Continuatio Statutus Passim.

39
Summa

Slo pouv.	gras.
8582528.	-

Grand Statut.

6000.

Sub N^o. 35. Inscriptio recompensationalis s^ec^t Capitulⁱ lis Bonis & bonis Starzygrod levata per Stanis^l Potocki in pendendam p^r 800 annuum provisionem super bonis Tarczakow in rem Ecclesie Uchnynowensis assecurata coram acti Castreni Krasnystaw ensibus N^o. 725. recognit.

Sub N^o. pos. 45. Ignatius Com. Cettner Leopolⁱ die 27. Maii 1783. levata ex deposito Tabulari S^a per Stephanum Oroszalski pro re Forum Ambro- revicinorum assecurata, hanc sumam formos Cettne super omnibus suis bonis praincipue super Radwona pro Horibus Ambroswicziensi assecurat, minime nun San

6981. 15.

Sub N^o. pos. 49. Idem coram acti Castry Leopolⁱ die 1^{er} febr. 1779. Margaretha de Wisniowskicⁱ Rordal Lewicka erectoralem super bonis Radwona as- securat San

10000.